平成２７年１０月１３日

各     位

                       上場会社名   東 洋 テ ッ ク 株 式 会 社

                       コード番号   ９６８６

                       代 表 者 名        代表取締役社長  田 中  卓

                       上場取引所   東証２部

                       問 合 せ 先        取締役専務執行役員

                               管 理 本 部 長 仁 田 吉 彦

                              （ＴＥＬ ０６－６５６３－２１１１）

監査役の逝去並びに補欠監査役の監査役就任及び常勤監査役選定に関するお知らせ

平成 27 年 10 月９日、当社常勤監査役の上林義則氏が逝去し、同日付で監査役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼に感謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。

なお、上林義則氏の退任に伴い、監査役の員数を欠くことになったため、補欠監査役の伊東清恵氏が

同日付で監査役に就任いたしました。また、本日の監査役会において尼木 始氏が常勤監査役に選定さ

れましたので、お知らせいたします。

記
 １．退任監査役

(1) 氏 名 上 林 義 則 （かんばやし よしのり）

(2) 退任理由 平成 27 年 10 月９日逝去のため

(3) 退 任 日 平成 27 年 10 月９日

２．就任監査役（社外監査役）

(1) 氏 名 伊 東 清 恵 （いとう きよしげ）

(2) 就 任 日 平成 27 年 10 月９日

 なお、伊東清恵氏は、平成 27 年６月 23 日開催の当社第 51 期定時株主総会において、補欠監査
役に選任されており、社外監査役としての要件を満たしております。また、会社法第 427 条第１項
及び当社定款第 34 条第２項の規定に基づき、会社法第 426 条第１項に規定する損害賠償責任を限
定する契約を締結いたします。

   （就任監査役の略歴）

昭和 43 年４月 ㈱大和銀行（現㈱りそな銀行）入行
平成 10 年６月 同行取締役
平成 11 年６月 同行顧問兼大和プルダニア銀行（現りそなプルダニア銀行）代表取締役社長
平成 14 年５月 ビッグステップ㈱代表取締役社長
平成16年12月 野村貿易㈱代表取締役社長
平成 17 年６月 野村トレーディング・ホールディングス㈱取締役
平成 18 年６月 同社代表取締役社長
平成 22 年６月 同社相談役

現在に至る

３．常勤監査役の選定について

(1) 氏 名 尼 木  始

(2) 就 任 日 平成 27 年 10 月 13 日

                                             以 上